Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
SPSW SERIE SPSW "SINGLE-POINT" WÄGEZELLEN AUS EDELSTAHL
Wägezellen aus Edelstahl für exzentrische
Lasten, geeignet für eichpflichƟge Waagen
(CE-M) mit einer Wägezelle; max. Plaƪormgröße
500x400 mm.

Kabel 6-adrig (geschirmt), 3 m lang, Durchmesser 5 mm
ATEX-Version
Mit Zertifikat CCATEX ist die Wägezelle geeignet zum Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen. Kennzeichnung:
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65.
Das Zertifikat enthält ein Handbuch und die CE ATEX Konformitäserklärung (in EN, DE, FR und IT erhältlich).
ACHTUNG: Das Zertifikat gilt für eine Wägezelle. Für Systeme mit mehreren Wägezellen muss für jede Wägezelle ein Zertifikat bestellt
werden.
  VERSIONEN
Verfügbare Versionen
Codice
Piatto
Max (mm)
Max
(kg)
SPSW7.5  500 x 400 7,5
SPSW15  500 x 400 15
SPSW30  500 x 400 30
SPSW50  500 x 400 50
SPSW100  500 x 400 100
SPSW200  500 x 400 200
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.